

**<<Վանաձորի Ստ.Ձորյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ-ի
2022թ. գնումների փոփոխված պլան**

Պատվիրատուն՝ <<Վանաձորի համայնքի Ստ.Ձորյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ						
Երագիրը՝ Թանգարաններ և ցուցասրահներ						
Անվանումը՝ <<Վանաձորի համայնքի Ստ.Ձորյանի տուն-թանգարան>> ՀՈԱԿ պահպանման ծախսեր						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝Վանաձորի համայնքի բյուջեից,սուբսիդավորումից և սեփական միջոցներից						
	Գնման առարկան	Չափմ. միավորը	Քանակը	Գինը	Ընդհանուր գումարը (դրամ)	Գնման ձևը (ընթացակարգ)
	Ապրանքներ					
	Գրասենյակային նյութեր					
30197234	Կոշտ կազմով արագակար (ռեգիստր)	հատ	10	900	9000	ՄԱ
39263200	Գրասենյակային գիրք	հատ	5	900	4500	ՄԱ
30192121	Գրիչ	հատ	40	100	4000	ՄԱ
30197622	Թուղթ տպիչի համար A4	տուփ	10	2800	28000	ՄԱ
39263200	Աշխատավարձի գիրք	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
30192710	Սոսիսձ	հատ	10	300	3000	ՄԱ
30192100	Ռետին	հատ	10	150	1500	ՄԱ
30197111	Կարիչի ասեղ	հատ	10	180	1800	ՄԱ
30192130	Մատիտ գրաֆիտե	հատ	10	90	900	ՄԱ
30192130	Մատիտ մեխանիկական	հատ	8	550	4400	ՄԱ
30197231	Թափանցիկ ֆայլ	տուփ	3	1200	3600	ՄԱ
30192160	Շտրիխ	հատ	10	350	3500	ՄԱ
22311100	Բացիկ	հատ	93	250	23250	ՄԱ
22451290	Շնորհակալագիր	հատ	50	200	10000	ՄԱ
22310000	Հրավեր	հատ	80	250	20000	ՄԱ
	Ընդամենը				119950	
	Կենցաղային և հանրային սննդի նյութեր					
	Սննդամթերք	հատ	1		150000	ՄԱ
	Ընդամենը				150000	
	Վարչական սարքավորումներ					
39515100	Վարագույր	մ	24	4000	96000	
					96000	ՄԱ
	Հատուկ նպատակային այլ նյութեր					
39224200	Խոզանակ	հատ	3	500	1500	ՄԱ
18141100	Ձեռնոց ռետինե	զույգ	10	300	3000	ՄԱ
39513200	Ձեռնոց այգու	հատ	20	500	10000	ՄԱ
19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	15	400	6000	ՄԱ
44111414	Ներկ լատեքս	լ	15	1500	22500	ՄԱ
30192210	Կաշուն ժապավեն	հատ	4	500	2000	ՄԱ
44192800	Խոզանակ	հատ	5	500	2500	ՄԱ
44111410	Ներկ գունավոր	լ	15	1600	24000	ՄԱ

44831500	Լուծիչ	հատ	10	1000	10000	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ	տոուփ	50	270	13500	ՄԱ
31521300	Կահույք մաքրելու հեղուկ	հատ	5	700	3500	ՄԱ
39812100	Ժավել	Լ	15	450	6750	ՄԱ
39831600	Սանհանգույցի մաքրման հեղուկ	հատ	4	900	3600	ՄԱ
33760000	Չուգարանի թուղթ	հատ	50	130	6500	ՄԱ
39831241	Հեղուկ օճառ	հատ	24	600	14400	ՄԱ
39813000	Ապակի մաքրելու հեղուկ	հատ	15	470	7050	ՄԱ
19210000	Ապակի մաքրելու լաթ	հատ	20	500	10000	ՄԱ
39831242	Լվացքի փոշի	տոուփ	3	450	1350	ՄԱ
39831242	Ռախշա	հատ	5	370	1850	ՄԱ
39832100	Սպասք լվալու հեղուկ	հատ	3	590	1770	ՄԱ
19210000	Հատակի կտոր	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
19210001	Սեղան մաքրելու լաթ	հատ	10	120	1200	ՄԱ
39831272	Սպունգ	հատ	10	90	900	ՄԱ
39513200	Անձեռոցիկ խոհանոցի	հատ	5	200	1000	ՄԱ
39811300	Օդազերծիչ	հատ	4	500	2000	ՄԱ
44411740	Չուգարանակոնք	հատ	1	38000	38000	ՄԱ
44163130	Ջրի խողովակ		2	1800	3600	ՄԱ
44411742	Չուգարանակոնքի մեխանիզմ	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
44831200	Չատիրկա	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
24951130	Սիլիկոն	հատ	2	550	1100	ՄԱ
44511340	Գայլիկոն	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
44511340	Գայլիկոն	հատ	1	900	900	ՄԱ
44511340	Գայլիկոն	հատ	1	600	600	ՄԱ
44160000	Խողովակ	մ	20	650	13000	ՄԱ
24911600	Սոսինձ Момент	հատ	2	500	1000	ՄԱ
	Խամուս	հատ	10	100	1000	ՄԱ
	Մետր 5մ	հատ	1	1250	1250	ՄԱ
44111411	Ջրադիմացկուն ներկ	հատ	4	3000	12000	ՄԱ
19642100	Ցելոֆան	մ	30	200	6000	ՄԱ
44521170	Կողպեք	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
44821000	Լաք	հատ	1	2800	2800	ՄԱ
31512360	Լեդ լուսարձակ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
	Ընդամենը				271620	
	Ծառայություններ					
65300000	Էլեկտրաէներգիայի բաշխման ծառայություն	հատ	1		288000	ՄԱ
65200000	Գազամատակարարման ծառայություն	հատ	1		605000	ՄԱ
65100000	Ջրամատակարարման ծառայություն	հատ	1		60000	ՄԱ
90512000	Աղբահանության և այլ ծախսեր	հատ	1		9000	ՄԱ
64211100	Կապի ծառայություն	հատ	1		60000	ՄԱ
72411000	Ինտերնետի ծառայություն	հատ	1		120000	ՄԱ
92411100	Թերթի բաժանորդագրություն	հատ	1		8000	ՄԱ
50312000	Համակարգչային ծառայություններ	հատ	1		100000	ՄԱ
79411210	Գնումները համակարգողի ծառայություններ	հատ	10	6000	60000	ՄԱ
65200000	Սպասարկման ծախսեր	հատ	1		50000	ՄԱ
	Ընդամենը				1360000	
	Ընդամենը				1997570	